

ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI

C.N.P.J: 41.522.384/0001-90

AV. MIGUELINO BRAGA , S/N° - BAIRRO – CENTRO – FARTURA DO PIAUI

CEP: 64788-000 – e-mail: pmfarturadopiaui10@gmail.com

Portaria Nº 76/2022

Fartura do Piauí – PI, 01 de junho de 2022

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo publico aprovado em teste Seletivo no município de Fartura do Piauí e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ – PI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66 inciso VI da Lei Orgânica do Município de Fartura do Piauí.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor **JAILSON DAS NEVES SILVA**, brasileiro (a), portador (a) do **RG 3.454.138 SSP/PI**, CPF **612.033.123-93**, para o cargo de **VIGIA**.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, a referida portaria entre em vigor na presente data

Registre – se, Publique-se e Cumpra – se

Gabinete do Prefeito Municipal de Fartura do Piauí – PI, em 01 de junho de 2022.

ORLANDO COSTA CAMPINHO BRAGA
PREFEITO MUNICIPAL

Orlando Costa Campinho Braga CPF: 275,084,523-61 Prefeito Municipal